

Årsredovisning
för
Berglundgrupp1 AB
559167-7777

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Berglund, Verkställande direktör
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Berglundgrupp1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, it, hälsa och affärsutveckling i form av föreläsningar för personal på uppdrag av företag. Aktiebolaget jobbar även inom webbutveckling av hemsidor. Bolaget kommer att bedriva konsultverksamhet inom försäljning, föreläsningar och IT-utveckling. Inom försäljning kommer vi arbeta med att utveckla andra företags digitala transformation. Vi kommer sälja in oss som en IT-konsult. Inom föreläsningar kommer vi föreläsa för företag och hjälpa dem med deras hälsovård på företaget. Inom IT-utveckling kommer vi att bygga hemsidor för företag.

Företaget har sitt säte i Haninge.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 43 | 2 611 | 1 670 | 848 |
| Resultat efter finansiella poster | -121 | 1 373 | 398 | 109 |
| Soliditet (%) | 88 | 71 | 37 | 72 |

Minskningen i omsättning beror på att ägaren har gått från att vara konsult till anställd och aktiviteten i bolaget har sjunkit.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 8 381 | 1 087 487 | 1 145 868 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 087 487 | -1 087 487 | 0 |
| Årets resultat | | | -142 682 | -142 682 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 095 868 | -142 682 | 1 003 186 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 095 868 |
| årets förlust | -142 682 |
| | 953 186 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 953 186 |
| | 953 186 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 43 001 | 2 610 618 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 43 001 | 2 610 618 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -142 822 | -210 765 |
| Personalkostnader | 2 | -17 568 | -806 180 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -211 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -160 390 | -1 227 945 |
| Rörelseresultat | | -117 389 | 1 382 673 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 361 | 1 601 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 863 | -11 424 |
| Summa finansiella poster | | -3 502 | -9 823 |
| Resultat efter finansiella poster | | -120 891 | 1 372 850 |
| Resultat före skatt | | -120 891 | 1 372 850 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 791 | -285 363 |
| Årets resultat | | -142 682 | 1 087 487 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 12 750 | 12 750 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 19 650 | 21 250 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 1 040 000 | 1 040 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 072 400 | 1 074 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 072 400 | 1 074 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 375 078 |
| Övriga fordringar | | 20 713 | 259 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 713 | 375 337 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 47 076 | 163 948 |
| Summa kassa och bank | | 47 076 | 163 948 |
| Summa omsättningstillgångar | | 67 789 | 539 285 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 140 189 | 1 613 285 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 095 868

8 381

Årets resultat

-142 682

1 087 487

Summa fritt eget kapital

953 186

1 095 868

Summa eget kapital

1 003 186

1 145 868

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 362

0

Skatteskulder

126 391

288 295

Övriga skulder

6 250

179 122

Summa kortfristiga skulder

137 003

467 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 140 189

1 613 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Inköp | 0 | 750 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -750 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 750 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 12 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 750 | 12 750 |
| Utgående redovisat värde | 12 750 | 12 750 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 250 | 11 250 |
| Inköp | 15 000 | 10 000 |
| Försäljningar | -16 600 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 650 | 21 250 |
| Utgående redovisat värde | 19 650 | 21 250 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 040 000 | 12 750 |
| Inköp | 0 | 1 040 000 |
| Omklassificeringar | 0 | -12 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 040 000 | 1 040 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 040 000 | 1 040 000 |

Haninge 2025-05-27

Magnus Berglund
Magnus Berglund
Verkställande direktör